



Tasavallan presidentin kanslia
linnanvouti Ismo Siikaluoma

Lisäselvityspyyntö: esitykset liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen (1104/2013) liitteen 6 muuttamiseksi

Sisäministeriö on vastaanottanut tasavallan presidentin kanslian 29.12.2020 ja 21.4.2021 tekemät esitykset liikkumis- ja oleskelurajoituksesta annetun sisäministeriön asetuksen (1104/2013) liitteen 6 muuttamiseksi.

Sisäministeriön asetuksen valmistelussa rajoitusalueiden osalta lähtökohtana on pidetty, että alue on toiminnanharjoittajan omistuksessa tai pysyvässä hallinnassa. Muussa tapauksessa rajoituksen asettamisen on katsottu edellyttävän alueen omistajan suostumusta. Asetusta valmisteltaessa on tarve myös selvittää, kohdistuuko esitetyille rajoitusalueelle muiden kiinteistöjen hyväksi perustettuja rasitteita tai muita erityisiä oikeuksia, jotta mahdollisia oikeudenhaltijoita voidaan kuulla asetuksen valmistelussa.

Edellä todetun johdosta sisäministeriö pyytää kohteliaimmin lisätietoja ja selvennystä seuraavilta osin:

- 1) Maanmittauslaitoksen ylläpitämän paikkatietoikkunan perusteella näyttää siltä, että Kultarannan alueen laajennusta koskeva helikopterin laskeutumisalue kuuluu Suomen valtion omistuksessa olevaan kiinteistöön, jonka tunnus on 529-102-11-1. Esityksessä mainitaan tontti nro 429-102-11-1. Esitetty laajennus näyttäisi laajentavan rajoitusaluetta myös edustalla olevalla merialueella. Sisäministeriö haluaa varmistaa, kuuluuko laajennusalue Kultarannan kiinteistöön ja onko se siten tasavallan presidentin kanslian hallinnassa?
- 2) Kohdistuuko Helsingin kaupungin Vähä-Meilahden kylässä sijaitsevalle määräalalle 91-439-1-14 tai Naantalissa tontille 429-102-11-1 (529-102-11-1?) muiden kiinteistöjen hyväksi perustettuja rasitteita tai muita erityisiä oikeuksia? Mikäli kohdistuu, sisäministeriö pyytää saada tällaisen oikeuksien haltijoiden yhteystiedot heidän kuulemista varten.
- 3) Esityksestä käy ilmi, että tasavallan presidentin kanslialle lahjoitetun määräalan 91-439-1-14 sisällä sijaitsee Helsingin kaupungin omistukseen ja hallintaan jäänyt n. 3318 m² suuruinen alue, jossa on kaksi huvilarakennusta. Onko tarkoitus sisällyttää myös Helsingin kaupungin omistukseen jäänyt alue rakennuksineen rajoitusalueeseen? Eli onko tasavallan

Postiosoite
Postadress
Postal Address
Sisäministeriö

Käyntiosoite
Besöksadress
Office

Puhelin
Telefon
Telephone

Faksi
Fax
Fax

s-posti, internet
e-post, internet
e-mail, internet

presidentin kanslian tahtotilana laajentaa Mäntyniemen virka-asunnon rajoitusaluetta siten, että määräala liitettäisiin kokonaisuudessaan nykyiseen rajoitusalueeseen?

Lisäselvitys pyydetään toimittamaan viimeistään 18.6.2021 sisäministeriön kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo@intermin.fi ja kopiona osoitteeseen heidi.aliranta@intermin.fi.
Lisäselvitykseen pyydetään merkitsemään hankkeen asianumero VN/6226/2021.
Lisätietoja antaa tarvittaessa erityisasiantuntija Heidi Aliranta, p. 0295 488 367.

Erityisasiantuntija

Heidi Aliranta

Liitteet	-
Jakelu	TPK Hallintopalvelut, Ismo Siikaluoma Tasavallan presidentin kanslia
Tiedoksi	-